SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR/ CFI

A Direção do Centro de Formação Interdisciplinar/CFI torna público as inscrições

homologadas definitivas no Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto, Edital nº 06 de 15 de abril de 2014.

Módulo: Estudos Integrativos da Amazônia/EIA

Candidatos:

Jaqueline Braga

Wania Cristina Rodrigues da Silva

Módulo: Origem e Evolução do Conhecimento/OEC

Candidatos:

Adailson dos Santos Sena

Ilcevar Rabelo Lima

Ivair da Silva Costa

Módulo: Lógica, Linguagem e Comunicação/Semiótica, Lingua Portuguesa e

Técnologia da Informação e Comunicação

Candidatos:

Cyntia de Sousa Goudinho

Gilmara dos Reis Ribeiro

Manoel Ednaldo Rodrigues

Rosa Luciana Pereira Rodrigues

Tatiana Castro Mota

Módulo: Sociedade, Natureza e Desenvolvimento/SND

Candidata:

Joelma Dezincourt Dias

Santarém, 06 de maio de 2014.

Andrei Santos de Morais
Diretor Pro Tempore / CFI